

283/2024

FAKTÚRA - DODACÍ LIST č.2401200655

|                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ:</b><br><b>ATC-JR, s.r.o.</b><br><b>Vsetínska cesta 766</b><br><b>020 01 Púchov</b><br><br>IČO: 35760532<br>DIČ: 2020231939<br>IČ DPH: SK2020231939<br>Telefón: 02/53417612<br>E-mail: officeba@atc.eu | <b>Prevádzkareň</b><br><b>ATC-JR, s.r.o.</b><br><b>Stará Prievozská 2</b><br><b>821 09 Bratislava</b><br><br> | <b>Odberateľ:</b><br><b>Základná škola</b><br><b>Školská ulica 197/10</b><br><b>951 17 Cabaj-Čápor</b><br><br>IČO: 37865382<br>DIČ: 2021649410<br>IČ DPH: 19124 |
| Variabilný symbol: 2401200655                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                | <b>Dodacia adresa:</b><br>Školská jedáleň                                                                                                                       |
| Banka: VÚB, a.s.<br>SWIFT: SUBASKBX<br>IBAN: SK83 0200 0000 0016 3738 0957                                                                                                                                          | Kód banky: 0200                                                                                                                                                                                | <b>Kontakt</b><br>Mobil:0908738294                                                                                                                              |
| Banka: Tatra Banka a.s.<br>SWIFT: TATRSKBX<br>IBAN: SK24 1100 0000 0026 2442 0141                                                                                                                                   | Kód banky: 1100                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                 |

|                                                                                                                                                  |                                                                                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Forma úhrady:</b> príkazom<br><b>Dátum vyhotovenia:</b> 26.01.2024<br><b>Dátum splatnosti:</b> 09.02.2024<br><b>Dátum dodania:</b> 26.01.2024 | <b>Navštívte internetový obchod s kávou z 1. slovenskej kávovej plantáže</b><br><b>www.dobrakava.eu</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Označenie dodávky                               | Množstvo | J.cena | Zľava | J.cena po zľave | Cena %DPH  | DPH   | € Celkom |
|-------------------------------------------------|----------|--------|-------|-----------------|------------|-------|----------|
| Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:     |          |        |       |                 |            |       |          |
| ***Vajcia "M"30ks                               | 4bal     | 7,74   |       |                 | 30,96 20%  | 6,19  | 37,15    |
| ***EUROMILK Trvanlivé mlieko 1,5% 12x1l         | 10kt     | 10,59  |       |                 | 105,90 10% | 10,59 | 116,49   |
| ***Maslo čerstvé 4x250g                         | 6displ   | 11,79  |       |                 | 70,74 10%  | 7,07  | 77,81    |
| ADY Jablkový kompót delený lúpaný 4l/3100g      | 3ks      | 6,29   |       |                 | 18,87 20%  | 3,77  | 22,64    |
| PODRAVKA Kečup jemný 500g                       | 12ks     | 1,49   |       |                 | 17,88 20%  | 3,58  | 21,46    |
| PRESTIGE® Sušená zelenina na rezance JULIEN 1kg | 1kg      | 25,29  |       |                 | 25,29 20%  | 5,06  | 30,35    |
| Med kvetový 500g                                | 8ks      | 3,39   |       |                 | 27,12 10%  | 2,71  | 29,83    |
| BASSTA Ovocný koktejl kompót 2650ml/2500g       | 6ks      | 7,59   |       |                 | 45,54 20%  | 9,11  | 54,65    |
| ATC Uhorky mini 3-6cm 1700ml/1600g              | 3ks      | 6,59   |       |                 | 19,77 20%  | 3,95  | 23,72    |
| Cukor kryštál 1kg                               | 10kg     | 1,59   |       |                 | 15,90 20%  | 3,18  | 19,08    |

|                        |        |       |               |
|------------------------|--------|-------|---------------|
| Súčet položiek         | 377,97 | 55,21 | 433,18        |
| <b>CELKOM K ÚHRADE</b> |        |       | <b>433,18</b> |

|            |                     |           |       |
|------------|---------------------|-----------|-------|
| Vychystal: | Sklad 01 Bratislava | Hmotnosť: | 207kg |
|------------|---------------------|-----------|-------|

Spoločnosť zapísaná v OR Okresný súd Trenčín, oddiel sro vložka č. 13324/R.

| Rekapitulácia v €: | Základ v € | Sadzba | DPH v € | Spolu s DPH v € |
|--------------------|------------|--------|---------|-----------------|
|                    | 0          |        |         |                 |
|                    | 203,76     | 10%    | 20,37   | 224,13          |
|                    | 174,21     | 20%    | 34,84   | 209,05          |
|                    |            |        |         | <b>433,18</b>   |

stavil: Jana Katingerová